[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2010 г. № 103
О признании утратившим силу постановления Главы администрации Звениговского муниципального района от 6 марта 2008 г. №161

На основании распоряжения Президента Республики Марий Эл от 18 июня 2009 года №147-рп  «О реализации Указа президента Российской Федерации от 28 июня 2007 г. №825 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район», -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Главы администрации Звениговского муниципального района от 6 марта 2008 г. №161 «О реализации Указа президента Российской Федерации от 28 июня 2007 г. №825 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».

2.Заместителю Главы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Руководителю аппарата Федоровой Н.Н. внести соответствующие изменения в учетную документацию.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете МУ «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

	Глава администрации

Звениговского муниципального района
	П.В.Столяров